ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THU HỌC PHÍ HỌC LẦN ĐẦU TRONG HỌC KỲ II NĂM HỌC 2022-2023

CỦA HỌC VIÊN CAO HỌC KHÓA QH-2020 (K27), TRONG THỜI GIAN ĐÀO TẠO KÉO DÀI

(kèm theo Quyết định số:      334        /QĐ-ĐHCN ngày   17     tháng    4    năm 2023, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Mức thu học phí: 548,000đ/tín chỉ

STT Mã HV Họ và tên Lớp Tên HP TC Số tiền (đ)

1 20025010 Nguyễn Thị Minh K27HTTT Triết học 3 1.644.000

2 20025016 Trần Văn Cường K27KHMT Tác tử thông minh 3 1.644.000

3 20025017 Nguyễn Đình Dũng K27KHMT Khai phá dữ liệu Web 3 1.644.000

4 20025017 Nguyễn Đình Dũng K27KHMT Xử lý song song 3 1.644.000

5 20025051 Trần Đình Nam Sơn K27KTPM Tương tác người – máy 3 1.644.000

6 20025051 Trần Đình Nam Sơn K27KTPM Công nghệ phần mềm nhúng 3 1.644.000

7 20025051 Trần Đình Nam Sơn K27KTPM Kỹ nghệ yêu cầu 3 1.644.000

Tổng:  11.508.000

Số tiền theo quyết định: Mười một triệu, năm trăm linh tám nghìn đồng./.